关于做好高职扩招现场报名等工作的紧急通知
各有关高校：
2019年高职扩招前期报名工作已经结束。为做好本次扩招工作，根据省教育厅的部署，现将有关事项紧急通知如下：
1.所有招生院校不得在现场报名的同时开展测试和录取工作。各招生院校要在招生章程审核公布、高职扩招专项招生计划下达后，方可按照教育厅相关文件规定和招生章程针对不同类型考生组织不同形式的测试。各招生院校要对测试过程全程录像，省考试院将派员对所有院校的现场测试工作进行巡视。
2.省教育厅相关文件已经明确面向小学、幼儿园教师，基层卫生技术人员和新入伍士兵的招生院校；退役军人招生计划将主要安排在省级以上示范高职院校和地方技能型高水平大学。各招生院校要严格按照下达的招生计划执行。
3.各高校可根据实际情况相应调整现场报名时间、测试时间及预录取公示时间，考试信息和录取信息于7月30日前报送省考试院。
4.各高校可对以同等学力报名的考生安排高中阶段相关文化素质测试。
5.各招生院校要根据考试测试成绩和各校扩招专项计划从高分到低分择优录取。
6.允许考生选择多所高职院校现场报名，参加测试和预录取，但最后只能由考生自主确认录取一所高职院校。
7.请各校在现场报名时将以上要求告知考生，并由考生签字确认存档备查。
安徽省教育招生考试院
2019年6月21日
我已认真阅读，并了解相关政策。

考生本人（签字）：